

2018-04-03 Nr. TMS-84



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ VAIDA ŽVIKIENĖ

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8 655 67959, el. p.: vaida.zvikiene@klaipeda.lt

VEIKLOS ATASKAITA RINKĖJAMS UŽ 2017 METUS

FINANSINĖ ATASKAITA

Tarybos nariams už darbo laiką atliekant savivaldybės tarybos nario pareigas yra apmokama atsižvelgiant į faktiškai dirbtą laiką. Pasinaudojau įstatymo suteikiama teise ir nuo kadencijos pradžios visas man priskirtas funkcijas ir tarybos nario pareigas vykdau visuomeniniais pagrindais, - atsisakius atlyginimo.

Tarybos nariams, kas mėnesį skiriamos ir vadinamos "kanceliarinės" išmokos iki 300 Eur/mėn., su tarybos nario veikla susijusioms išlaidoms apmokėti.

Iš 3.600 Eur skiriamų per metus 2017 metais išleidau 998 Eur kompiuterinės įrangos nuomai ir remontui.

DARBAS FRAKCIJOJE

2015 - 2019 metų kadencijos Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje dirbu LR Liberalų sąjūdžio frakcijoje. Kiekvieną savaitę organizavau Liberalų sąjūdžio frakcijos posėdžius.

Liberalų frakcija, kartu su kitų partijų atstovais miesto taryboje, sudaro koaliciją ir įgyvendina koalicinę programą: <https://www.klaipeda.lt/data/wfiles/file26732.pdf>

DARBAS MIESTO TARYBOJE

Tarybos nariai savo įgaliojimus pagal Vietos savivaldos įstatymą įgyvendina kolegialiai savivaldybės tarybos posėdžiuose.

Dalyvavau visuose 12-oje miesto tarybos posėdžių, kuriuose buvo priimami sprendimai. Su svarstytais klausimais, priimtais sprendimais, mano pasisakymais bei balsavimais atitinkamais klausimais galima susipažinti: <https://gyventojams.klaipeda.lt/lit/Posedziu-archyvas/7/1/458627>.

DARBAS KOMITETUOSE

Sveikatos ir socialinių reikalų komitete inicijavau sporto aikštynų (stadionų) atnaujinimo programos sudarymą. Teikiau pakeitimus dėl Klaipėdos miesto sanitarijos ir higienos taisyklių, dėl Triukšmo prevencijos Klaipėdos miesto savivaldybės viešosiose vietose taisyklių. Komiteto

iniciatyva padidiname finansavimą Nevyriausybinų organizacijų sveikatos ir socialinių paslaugų programoms. Visi Sveikatos ir socialinių reikalų komitete svarstyti klausimai, priimti sprendimai ir posėdžių protokolai: <https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komitetai/sveikatos-ir-socialiniu-reikalu-komitetas/2308>

Dirbant Kontrolės komitete ir svarstant klausimus teikiau siūlymus, protokolinius pavidimus: dėl UAB „Vildmina“ (pirties) veiklos optimizavimo plano parengimo; dėl Švietimo įstaigų pastatų apsaugos organizavimo praplėtimo organizuojant ne tik įstaigų pastatų, bet ir teritorijų apsaugą; dėl Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo koregavimo; dėl Klaipėdos miestą aptarnaujančių viešojo transporto autobusų plovimo (valymo) kontrolės didinimo ir kt.

Kontrolės komitete svarstyti klausimų darbotvarkės ir posėdžių protokolai: <https://www.klaipeda.lt/lt/kontroles-komitetas/kontroles-komiteto-protokolu-archyvas/2017-metai/2807>

DARBAS KOMISIJOSE, STEBĖTOJŲ TARYBOJE IR DARBO GRUPĖJE

Pirmininkaudama Komisijai Reglamentui rengti bei koreguoti šaukiau 4-is posėdžius, kuriuose buvo svarstyti klausimai susiję su Reglamento pakeitimais. Būdama Nevyriausybinų organizacijų socialinių projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų komisijos nare, kaip ir kasmet vertinau gautas paraiškas. Dalyvavau Jaunimo reikalų tarybos darbe. Būdama pirmininke, šaukiau posėdžius VšĮ “Klaipėdos universitetinė ligoninė“ stebėtojų tarybos.

Buvau deleguota į Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus sudarytą darbo grupę kilus nepasitenkinimui verslininkų tarpe dėl dvinarės rinkliavos už atliekas. Radome sprendimą, kuris tenkintų visas puses: pagal pirminę siūlytą ekspertų metodiką dvinarė rinkliava būtų nuskriaudusi trečdalį uostamiesčio verslininkų. Mokesčiai verslui išdėlioti tolygiau.

DARBAS SU RINKĖJAIS

Užklausų ir kreipimųsi gaunu el. paštu, telefonu, socialiniuose tinkluose, susitinkant gyvai – kiekvienu atveju atskirai sutartu laiku. Pagal galimybes sprendžiu.

Pagarbiai,
Savivaldybės tarybos narė



Vaida Žvikienė